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Geluidsmeting 

In opdracht van Beens Groep te Genemuiden heeft Raadgevend Ingenieursbureau Wiertsema & 
Partners B.V. het meten van de geluidsbelasting gemeten verzorgt, tijdens de werkzaamheden, 
t.b.v. de kaderenovatie langs de Oudegracht ter plaatse van rak 3 west. 
 
De geluidsmetingen zijn uitgevoerd door Avenue in de periode tussen 3 november 2015 en 29 
februari 2016 (circa 4 maanden). 
 
De geldende norm stelt dat het niveau van 65 dB(A) maximaal 1 maand overschreden mag 
worden. Deze waarde is slechts 4 maal overschreden, waardoor er ruimschoots aan de geldende 
norm is voldaan. 
 
De maximale waarden per dag zijn weergegeven in bijlage 1. 
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VN-58203-3 monitoring kaderenovatie Oudegracht rak 1 oost + 3 west + 4 west

Bijlage 1

LAeq > 65 dBA bij een hinderperiode van 1 maand en LAeq > 60 dBA bij een hinderperiode van > maand,

en LAeq > 85 dBA, gemeten gedurende de 'lawaaiduur '

Gemeten van 07.00 tot 19.00 uur 

Day Lawaaiduur' dB(A) LAeq dag dB(A) LAeq > 60 dB(A) LAeq > 65 dB(A)

Tue 3-11-2015 62 61 X

Wed 4-11-2015 64 63 X

Thu 5-11-2015 60 60 X

Fri 6-11-2015 65 64 X

Sat 7-11-2015 63 63 X

Sun 8-11-2015 58 58

Mon 9-11-2015 66 66 X X

Tue 10-11-2015 64 64 X

Wed 11-11-2015 64 63 X

Thu 12-11-2015 61 61 X

Fri 13-11-2015 61 61 X

Sat 14-11-2015 60 60 X

Sun 15-11-2015 64 63 X

Mon 16-11-2015 63 63 X

Tue 17-11-2015 62 62 X

Wed 18-11-2015 61 61 X

Thu 19-11-2015 60 60 X

Fri 20-11-2015 60 61 X

Sat 21-11-2015 61 61 X

Sun 22-11-2015 60 59

Mon 23-11-2015 63 62 X

Tue 24-11-2015 62 62 X

Wed 25-11-2015 62 62 X

Thu 26-11-2015 62 62 X

Fri 27-11-2015 62 61 X

Sat 28-11-2015 62 61 X

Sun 29-11-2015 59 59

Mon 30-11-2015 62 61 X

Tue 1-12-2015 62 61 X

Wed 2-12-2015 70 69 X X

Thu 3-12-2015 64 63 X

Fri 4-12-2015 64 64 X

Sat 5-12-2015 61 61 X

Sun 6-12-2015 59 58

Mon 7-12-2015 62 61 X

Tue 8-12-2015 63 62 X

Wed 9-12-2015 64 63 X

Thu 10-12-2015 63 62 X

Fri 11-12-2015 62 61 X

Sat 12-12-2015 60 60 X

Sun 13-12-2015 59 59

Mon 14-12-2015 61 60 X

Tue 15-12-2015 62 61 X

Wed 16-12-2015 60 60

Thu 17-12-2015 61 60 X

Fri 18-12-2015 65 64 X

Sat 19-12-2015 60 60 X

Sun 20-12-2015 61 61 X

Mon 21-12-2015 60 60

Tue 22-12-2015 61 60 X

Wed 23-12-2015 61 61 X

Thu 24-12-2015 60 60 X

Fri 25-12-2015 58 58

Sat 26-12-2015 57 56

Sun 27-12-2015 59 59

Mon 28-12-2015 60 60

Tue 29-12-2015 61 60 X

Wed 30-12-2015 60 60 X

Thu 31-12-2015 60 63 X
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LAeq > 65 dBA bij een hinderperiode van 1 maand en LAeq > 60 dBA bij een hinderperiode van > maand,

en LAeq > 85 dBA, gemeten gedurende de 'lawaaiduur '

Gemeten van 07.00 tot 19.00 uur 

Day Lawaaiduur' dB(A) LAeq dag dB(A) LAeq > 60 dB(A) LAeq > 65 dB(A)

Fri 1-1-2016 59 58

Sat 2-1-2016 61 61 X

Sun 3-1-2016 59 58

Mon 4-1-2016 62 61 X

Tue 5-1-2016 60 60

Wed 6-1-2016 60 59

Thu 7-1-2016 61 60 X

Fri 8-1-2016 61 60 X

Sat 9-1-2016 60 60 X

Sun 10-1-2016 58 58

Mon 11-1-2016 61 60 X

Tue 12-1-2016 61 60 X

Wed 13-1-2016 62 62 X

Thu 14-1-2016 62 62 X

Fri 15-1-2016 62 61 X

Sat 16-1-2016 62 61 X

Sun 17-1-2016 59 59

Mon 18-1-2016 60 60

Tue 19-1-2016 61 60 X

Wed 20-1-2016 61 61 X

Thu 21-1-2016 63 63 X

Fri 22-1-2016 63 63 X

Sat 23-1-2016 62 62 X

Sun 24-1-2016 61 61 X

Mon 25-1-2016 62 61 X

Tue 26-1-2016 60 60

Wed 27-1-2016 62 61 X

Thu 28-1-2016 62 62 X

Fri 29-1-2016 62 62 X

Sat 30-1-2016 61 60 X

Sun 31-1-2016 60 60

Mon 1-2-2016 64 64 X

Tue 2-2-2016 65 64 X

Wed 3-2-2016 66 65 X

Thu 4-2-2016 66 65 X

Fri 5-2-2016 66 65 X

Sat 6-2-2016 63 62 X

Sun 7-2-2016 58 58

Mon 8-2-2016 65 64 X

Tue 9-2-2016 66 65 X X

Wed 10-2-2016 69 68 X X

Thu 11-2-2016 66 65 X

Fri 12-2-2016 62 62 X

Sat 13-2-2016 61 61 X

Sun 14-2-2016 60 59

Mon 15-2-2016 62 61 X

Tue 16-2-2016 64 63 X

Wed 17-2-2016 64 63 X

Thu 18-2-2016 63 62 X

Fri 19-2-2016 62 61 X

Sat 20-2-2016 60 60 X

Sun 21-2-2016 59 59

Mon 22-2-2016 65 64 X

Tue 23-2-2016 63 62 X

Wed 24-2-2016 61 61 X

Thu 25-2-2016 61 61 X

Fri 26-2-2016 62 62 X

Sat 27-2-2016 60 60

Sun 28-2-2016 59 59

Mon 29-2-2016 63 63 X

Aantal dagen 94 4
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